(V05M0169-F03-K02) ร่าง แผนยุทธศาสตร์ "ทศวรรษการพัฒนาระบบสุขภาพท้องถ่ิน"

6. (V05M0169-F04-K02) แผนบูรณาการกลไกการท่างานร่วมกับหน่วยงานท่ีเก่ียวข้องเพ่ือพัฒนา

จังหวัดเข้มแข็งโดยใช้พ้ืนท่ีเป็นฐาน

7. (V05M0169-F04-K03) ร่าง แผนยุทธศาสตร์ "ทศวรรษการพัฒนาระบบสุขภาพท้องถ่ิน"

2,500,000.00(สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) รวมท้ังส้ิน
ปัจจัยความเส่ียงของโครงการ

1. การประสานความร่วมมือกับหน่วยงานภาคียุทธศาสตร์ นักวิชาการ/นักวิจัย/ผู้เก่ียวข้องท่ีมีความหลากหลาย 2. การด่าเนินงานไม่เป็นไปตามแผน

1. [69P01F01] ประชุมหารือร่วมกับหน่วยงานภาคียุทธศาสตร์/นักวิชาการ/นักวิจัย/ผู้ท่ีเก่ียวข้อง 313,600.00